
徳 翔 海 運 有 限 公 司 

T.S. Lines (Japan) Ltd. 
Frontier-Akihabara 6th Floor, 

Ueno 5-8-5, Taito-ku, Tokyo, Japan 
Tel:81-3-5826-8731   Fax:81-3-5826-8955 

 

2023 年 4 月 7 日 

 

お客様各位 

 

本船別積載スペース状況のご案内中止のお知らせ 

 

拝啓  貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素格別なるご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

 弊社では昨年 1月より HPにて本船別積載スペース状況をご案内させていただいておりました

が、2023/4/10より中止させていただくことを決定いたしました。 

今後につきましてはブッキングのご依頼をいただいた時点で逐次最新の本船スペースを確認させ

ていただく流れとなりますので、御理解御協力の程お願い申し上げます。 

 

御不明な点がございましたら、お手数ですが弊社営業部まで御連絡頂けます様お願い致します。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京：  (03)5826-8731     大阪： (06)6447-4600  

名古屋： (052)651-3233 愛知海運   門司： (093)331-1311 ホームリンガ商会 


